
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
основная общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский

Самарской области

номер дата
документа составления
75-од 03.11.2023г.

ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О создании детско-юношеского движения «Юный пожарныйв»

В соответствии с приказом Министерства Образования и Науки Российской
Федерации от 3 сентября 2015 года N 971 «Об утверждении Порядка создания и
деятельности добровольных дружин юных пожарных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность детско-юношеского движения «Юный пожарный»,
далее ДЮП, в ГБОУ ООШ с.Высокое.

2. Создать добровольную дружину из числа учащихся школы в количестве
7 человек.

3. Назначить ответственным руководителем ДЮП учителя Крец Елену Сергеевну.
4. Составить план мероприятий по реализации детско-юношеского движения

«Юный пожарный» в школе, привлечь классных руководителей к участию в ДЮП.
5. Утвердить список учащихся 6 класса добровольной пожарной дружины под

названием «Искра спасения», в следующем составе:
5.1. Аланиа Варвара Георгиевна
5.2. Борисов Никита Дмитриевич
5.3. Давыдова Арина Алексеевна
5.4. Кривоножкина Софья Викторовна
5.5. Кулаков Евгений Александрович
5.6. Моисеева Варвара Александровна
5.7. Потякина Полина Сергеевна
6. Ответственному по школьному сайту Косыгиной Н.С. создать на официальном

сайте школы. раздел «детско-юношеское движение «Юный пожарныйэ», с целью
размещения информации о деятельности ДЮП.

с.Высокое ;~е-~
личная
подпись

Залапина М.Ю.
расшифровка

подписи

----.··~Ас<L-~------КрецЕ.С.
____...1X:.t.-""v0:...!:2Щ-::.=-.;=+----------- Косыгина Н.С.


		2023-11-12T18:26:50+0400
	Марина Юрьевна Залапина
	я подтверждаю этот документ




